
OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 4 EN 5 JUNI 2011 Starttijd 4 juni 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Con Wim Jurgen Wil Filip Hans Hanny Hans

km Bollmann v Capelle Mol Stijnen Bonnyns Pranger Klumpkens Raaijmakers
3,559        
9,854        1:17 1:17 0:00 1:52 1:52 1:20 1:20 1:18 1:18 1:15 1:15 1:18 1:18 1:47 1:47

16,149 2:08 0:51 1:59 1:59 2:54 1:02 2:13 0:53 2:08 0:50 2:05 0:50 2:00 0:42 2:44 0:57
22,444 2:59 0:51 2:52 0:53 3:57 1:03 3:07 0:54 3:00 0:52 2:55 0:50 3:02 1:02 3:44 1:00
28,739 3:51 0:52 3:45 0:53 5:00 1:03 4:11 1:04 3:52 0:52 3:48 0:53 3:54 0:52 4:57 1:13
35,034 4:44 0:53 4:41 0:56 6:18 1:18 5:42 1:31 4:46 0:54 4:45 0:57 4:48 0:54 6:02 1:05
41,329 5:39 0:55 5:42 1:01 7:26 1:08 gestopt 5:42 0:56 5:44 0:59 5:47 0:59 7:26 1:24
47,624 6:40 1:01 6:39 0:57 8:38 1:12 6:37 0:55 6:49 1:05 6:43 0:56 8:36 1:10
53,919 gestopt 7:36 0:57 9:51 1:13 gestopt 7:47 0:58 7:46 1:03 9:51 1:15
60,214 8:32 0:56 12:10 2:19 8:47 1:00 8:46 1:00 11:20 1:29
66,509 9:30 0:58 13:27 1:17 9:46 0:59 9:47 1:01 12:39 1:19
72,804 10:27 0:57 14:55 1:28 10:46 1:00 10:54 1:07 14:08 1:29
79,099 11:28 1:01 16:30 1:35 11:51 1:05 12:03 1:09 15:38 1:30
85,394 12:23 0:55 18:16 1:46 12:55 1:04 13:24 1:21 17:01 1:23
91,689 13:19 0:56 19:35 1:19 13:57 1:02 15:05 1:41 18:21 1:20
97,984 14:14 0:55 20:56 1:21 15:06 1:09 17:17 2:12 19:41 1:20

104,279 15:08 0:54 22:11 1:15 16:12 1:06 18:38 1:21 21:11 1:30
110,574 16:05 0:57 23:24 1:13 17:13 1:01 19:45 1:07 22:45:51 1:34
116,869 gestopt 20:50 1:05
123,164 22:04 1:14
129,459 23:30:38 1:26
135,754

plus km 1,946 0:23 1,946 0:20
24 uur (km)47,624 110,574 112,52 35,034 47,624 110,574 131,405 110,574

Eindtijd 6:40:00 16:05:00 23:47:30 5:42:00 6:37:00 17:13:00 23:51:12 22:45:51

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Wedstrijd
John Marry Marie Paule Frans Aloisch Marcel Jantinus Boudewijn

km Sijahailatua Heuvelman-GoudriaanVandenabeele Derijcke Bschorr Dekker Meintz Blom-Hertbeek
3,559        
9,854        1:47 1:47 1:18 1:18 1:10 1:10 1:10 1:10 1:05 1:05 2:37 2:37 1:14 1:14 1:05 1:05



16,149 2:47 1:00 2:10 0:52 1:59 0:49 1:59 0:49 1:46 0:41 3:27 0:50 2:02 0:48 1:46 0:41
22,444 3:50 1:03 3:02 0:52 2:47 0:48 2:47 0:48 2:30 0:44 4:20 0:53 2:51 0:49 2:30 0:44
28,739 4:52 1:02 3:54 0:52 3:36 0:49 3:36 0:49 3:14 0:44 5:15 0:55 3:39 0:48 3:13 0:43
35,034 5:57 1:05 4:48 0:54 4:25 0:49 4:25 0:49 4:00 0:46 6:16 1:01 4:28 0:49 4:00 0:47
41,329 7:32 1:35 5:47 0:59 5:14 0:49 5:14 0:49 4:55 0:55 7:46 1:30 5:15 0:47 4:50 0:50
47,624 8:55 1:23 6:43 0:56 6:06 0:52 6:06 0:52 8:51 1:05 6:07 0:52 5:44 0:54
5,3919 10:12 1:17 7:39 0:56 6:57 0:51 6:57 0:51 9:52 1:01 6:59 0:52 6:39 0:55
60,214 11:28 1:16 10:30 2:51 7:49 0:52 7:49 0:52 10:59 1:07 7:52 0:53 7:38 0:59
66,509 13:30 2:02 11:41 1:11 8:40 0:51 8:40 0:51 12:16 1:17 8:46 0:54 8:30 0:52
72,804 14:45 1:15 12:57 1:16 9:33 0:53 9:33 0:53 13:12 0:56 9:40 0:54 9:20 0:50
79,099 15:56 1:11 15:08 2:11 10:27 0:54 10:27 0:54 14:26 1:14 10:34 0:54 10:11 0:51
85,394 17:38 1:42 17:07 1:59 11:23 0:56 11:23 0:56 15:34 1:08 11:28 0:54 11:05 0:54
91,689 18:42 1:04 19:38 2:31 12:18 0:55 12:18 0:55 16:29 0:55 12:24 0:56 11:56 0:51
97,984 19:58 1:16 20:49 1:11 13:14 0:56 13:14 0:56 17:38 1:09 13:25 1:01 12:57 1:01

104,279 21:09 1:11 21:49 1:00 14:14 1:00 14:14 1:00 19:37 1:59 14:23 0:58 13:54 0:57
110,574 22:30 1:21 22:50 1:01 15:12 0:58 15:12 0:58 20:42 1:05 15:22 0:59 14:53 0:59
116,869 16:09 0:57 16:09 0:57 22:01 1:19 16:18 0:56 15:49 0:56
123,164 17:09 1:00 17:09 1:00 23:14:44 1:13 17:17 0:59 16:43 0:54
129,459 18:04 0:55 18:04 0:55 18:15 0:58 17:38 0:55
135,754 18:59 0:55 18:59 0:55 19:15 1:00 18:36 0:58
142,049 19:55 0:56 19:55 0:56 20:18 1:03 19:28 0:52
148,344 20:51 0:56 20:51 0:56 21:17 0:59 20:24 0:56
154,639 21:45 0:54 21:45 0:54 22:20 1:03 21:19 0:55
160,934 22:43:10 0:58 22:43:10 0:58 23:19:22 0:59 22:15:09 0:56
167,229 23:14:01 0:58

plus km 6,838 0:52 5,838 0:49 1,946 0:18 3,892 0:36
24 uur (km)110,574 117,412 160,934 160,934 41,329 129,002 162,880 171,121

Eindtijd 22:30:40 23:42:24 22:43:10 22:43:10 4:55:00 24:04:25 23:38:11 23:50:41

Prestatie Prestatie Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Prestatie Prestatie
Jan Antoine Ludo Eddy Willy Frank Ed Peter 

km Asselberghs Hunting Schaerlaeckens Goeman Vermeulen Van der Gulik Voogt van den Brink
3,559        
9,854        1:14 1:14 1:12 1:12 1:12 1:12 1:10 1:10 1:10 1:10 1:12 1:12 1:12 1:12 1:24 1:24

16,149 2:03 0:49 2:04 0:52 2:00 0:48 1:59 0:49 1:59 0:49 1:59 0:47 1:59 0:47 2:19 0:55
22,444 2:56 0:53 2:52 0:48 2:46 0:46 2:45 0:46 2:47 0:48 2:46 0:47 2:47 0:48 3:13 0:54
28,739 3:52 0:56 3:46 0:54 3:32 0:46 3:31 0:46 3:36 0:49 3:35 0:49 3:35 0:48 4:09 0:56



35,034 4:50 0:58 4:41 0:55 4:20 0:48 4:18 0:47 4:27 0:51 4:24 0:49 4:24 0:49 5:06 0:57
41,329 6:00 1:10 5:32 0:51 5:10 0:50 5:06 0:48 5:19 0:52 5:13 0:49 5:13 0:49 6:11 1:05
47,624 6:57 0:57 6:23 0:51 5:59 0:49 5:55 0:49 6:11 0:52 6:09 0:56 6:07 0:54 7:16 1:05
5,3919 7:59 1:02 7:16 0:53 6:49 0:50 7:04 0:53 6:57 0:50 8:21 1:05
60,214 8:56 0:57 8:10 0:54 7:44 0:55 8:06 1:02 7:52 0:55 9:25 1:04
66,509 9:57 1:01 9:07 0:57 8:41 0:57 9:07 1:01 8:46 0:54 10:31 1:06
72,804 10:54 0:57 10:10 1:03 9:31 0:50 10:04 0:57 9:40 0:54 11:39 1:08
79,099 12:02 1:08 11:28 1:18 10:26 0:55 11:04 1:00 10:35 0:55 12:48 1:09
85,394 13:10 1:08 12:28 1:00 11:25 0:59 12:04 1:00 11:28 0:53 13:58 1:10
91,689 14:16 1:06 13:29 1:01 12:18 0:53 13:06 1:02 12:24 0:56 15:10 1:12
97,984 15:17 1:01 13:29 1:11 14:05 0:59 13:25 1:01 16:22 1:12

104,279 16:28 1:11 14:26 0:57 15:09 1:04 14:23 0:58 17:35 1:13
110,574 17:35 1:07 15:34 1:08 16:09 1:00 15:21 0:58 18:44 1:09
116,869 18:51 1:16 16:53 1:19 17:11 1:02
123,164 17:59 1:06 18:11 1:00
129,459 18:58 0:59 19:08 0:57
135,754 19:55 0:57 20:06 0:58
142,049 20:49 0:54 21:13:37 1:07
148,344 21:46 0:57
154,639 22:42 0:56
160,934 23:32:49 0:50
167,229

plus km 3,892 0:31
24 uur (km)116,869 91,689 164,826 47,624 142,049 47,624 110,574 110,574

Eindtijd 18:51:00 13:29:00 24:04:22 5:55:00 21:13:37 6:09:00 15:21:00 18:44:00

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Gerrit Wilko Dirk

km Arfman v Nieuwenhuijzen Donders
3,559        
9,854        1:10 1:10 1:14 1:14 1:29 1:29

16,149 2:10 1:00 2:05 0:51 2:32 1:03
22,444 3:09 0:59 2:57 0:52 3:32 1:00
28,739 4:34 1:25 3:52 0:55 4:35 1:03
35,034 5:45 1:11 4:50 0:58 5:38 1:03
41,329 6:57 1:12 6:02 1:12 6:43 1:05
47,624 8:17 1:20 7:18 1:16 7:51 1:08
5,3919 9:25 1:08 8:27 1:09 8:59 1:08



60,214 10:49 1:24 9:28 1:01 10:12 1:13
66,509 11:54 1:05 10:35 1:07 11:20 1:08
72,804 13:01 1:07 11:43 1:08 gestopt
79,099 14:17 1:16 13:01 1:18
85,394 15:34 1:17 14:23 1:22
91,689 16:45 1:11 15:34 1:11
97,984 17:54 1:09 16:45 1:11

104,279 18:57 1:03 17:53 1:08
110,574 19:57 1:00 18:50 0:57
116,869
123,164
129,459
135,754
142,049
148,344
154,639
160,934
167,229

plus km
24 uur (km)110,574 110,574

Eindtijd 19:57:42 18:50:00 11:20

OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 4 EN 5 JUNI 2011 Starttijd 4 juni 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Rini Gerard Rob Ton Wil Marleen Harrie Ton

km Welten Meeuws van Stuivenberg Seetsen Ubben Ramakers Wijtsema de Jong
4,927        

11,222 1:48 1:48 1:48 1:48 1:33 1:33 1:34 1:34 1:42 1:42 1:34 1:34 1:32 1:32 1:25 1:25
17,517 2:50 1:02 2:49 1:01 2:24 0:51 2:27 0:53 2:38 0:56 2:27 0:53 2:27 0:55 2:13 0:48
33,812 3:53 1:03 3:51 1:02 3:17 0:53 3:22 0:55 3:39 1:01 3:23 0:56 3:24 0:57 3:03 0:50
30,107 5:15 1:22 5:15 1:24 4:10 0:53 4:16 0:54 4:41 1:02 4:17 0:54 4:25 1:01 3:56 0:53
36,402 6:21 1:06 6:21 1:06 5:03 0:53 5:11 0:55 5:51 1:10 5:13 0:56 5:30 1:05 4:49 0:53
42,697 7:28 1:07 7:28 1:07 5:59 0:56 6:08 0:57 6:52 1:01 6:10 0:57 6:33 1:03 5:47 0:58
48,992 8:55 1:27 8:55 1:27 6:55 0:56 7:05 0:57 7:54 1:02 7:12 1:02 7:40 1:07 6:49 1:02



55,287 10:03 1:08 10:04 1:09 7:48 0:53 8:03 0:58 8:55 1:01 8:13 1:01 8:47 1:07 7:46 0:57
61,582 11:09 1:06 11:09 1:05 8:43 0:55 9:00 0:57 9:55 1:00 9:13 1:00 9:49 1:02 8:45 0:59
67,877 12:38 1:29 12:35 1:26 9:39 0:56 9:55 0:55 10:52 0:57 10:11 0:58 10:56 1:07 9:54 1:09
74,172 13:46 1:08 14:36 2:01 10:35 0:56 10:51 0:56 11:52 1:00 11:10:00 0:59 12:07 1:11 10:52 0:58
80,467 14:56:42 1:10 14:43:38 0:07 11:34:50 0:59 11:48:32 0:57 12:51:40 0:59 12:23:25 1:13 13:15:00 1:08 11:48:33 0:56

Eindtijd 14:56:42 14:43:38 11:34:50 11:48:32 12:51:40 12:23:25 13:15:00 11:48:33

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Wedstrijd Prestatie Prestatie Prestatie
Kees Ronald Frans Mart Piet Bertus Mariette

km Relou Cuijlits v den Berg Douven v der Kroft van Ginkel de Zeeuw
4,927        

11,222 1:44 1:44 1:23 1:23 1:22 1:22 1:33 1:33 1:23 1:23 1:25 1:25 1:53 1:53
17,517 2:44 1:00 2:11 0:48 2:07 0:45 2:24 0:51 2:12 0:49 2:15 0:50 3:01 1:08
33,812 3:54 1:10 2:59 0:48 2:54 0:47 3:16 0:52 3:03 0:51 3:07 0:52 4:14 1:13
30,107 4:57 1:03 3:48 0:49 3:44 0:50 4:10 0:54 3:55 0:52 4:04 0:57 5:33 1:19
36,402 6:30 1:33 4:40 0:52 4:34 0:50 5:06 0:56 4:47 0:52 5:06 1:02 gestopt
42,697 7:37 1:07 5:32 0:52 5:26 0:52 6:02 0:56 5:41 0:54 6:02 0:56
48,992 8:46 1:09 6:25 0:53 6:17 0:51 gestopt 6:35 0:54 6:58 0:56
55,287 9:57 1:11 7:20 0:55 7:08 0:51 7:31 0:56 7:56 0:58
61,582 11:47 1:50 8:14 0:54 8:01 0:53 8:25 0:54 8:52 0:56
67,877 12:56 1:09 9:08 0:54 8:51 0:50 9:18 0:53 9:50 0:58
74,172 14:08 1:12 10:01 0:53 9:40 0:49 10:10 0:52 10:46 0:56
80,467 15:22:16 1:14 10:48:39 0:47 10:29:52 0:49 11:02:12 0:52 11:42:12 0:56

Eindtijd 15:22:16 10:48:39 10:29:52 6:02:00 11:02:12 11:42:12 5:33:00

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Wedstrijd Prestatie Prestatie
Jos Pieter Willy Piet Renee Ernst Wil Pieter

km van Gorp Hendriks-FranssenJanssen Stevens Wakkee Westerhoff Boudewijns Boots
4,927        

11,222 1:30 1:30 1:38 1:38 1:41 1:41 0:00 1:31 1:31 1:34 1:34 1:22 1:22 1:48 1:48
17,517 2:02 0:32 2:35 0:57 2:40 0:59 0:00 2:22 0:51 2:17 0:43 2:06 0:44 2:50 1:02
33,812 3:10 1:08 3:36 1:01 3:42 1:02 0:00 3:12 0:50 3:22 1:05 2:53 0:47 3:53 1:03
30,107 4:01 0:51 4:36 1:00 4:56 1:14 0:00 4:04 0:52 4:17 0:55 3:42 0:49 5:15 1:22
36,402 4:54 0:53 5:36 1:00 5:57 1:01 0:00 4:58 0:54 5:13 0:56 4:33 0:51 6:21 1:06
42,697 5:47 0:53 6:40 1:04 6:58 1:01 0:00 5:52 0:54 6:10 0:57 5:22 0:49 7:28 1:07
48,992 6:41 0:54 7:45 1:05 8:12 1:14 0:00 6:52 1:00 7:05 0:55 6:11 0:49 8:55 1:27
55,287 7:35 0:54 8:52 1:07 9:15 1:03 0:00 7:54 1:02 8:03 0:58 7:01 0:50 10:03 1:08



61,582 8:29 0:54 9:57 1:05 10:24 1:09 0:00 8:56 1:02 9:00 0:57 7:51 0:50 11:09 1:06
67,877 9:24 0:55 11:10 1:13 11:32 1:08 0:00 9:52 0:56 9:56 0:56 8:39 0:48 12:38 1:29
74,172 10:16 0:52 12:23 1:13 12:38 1:06 0:00 10:50 0:58 10:52 0:56 9:26 0:47 13:46 1:08
80,467 11:07:35 0:51 13:32:56 1:09 13:46:56 1:08 0:00 11:42:29 0:52 11:49:20 0:57 10:12:24 0:46 14:56:42 1:10

Eindtijd 11:07:35 13:32:56 13:46:56 0:00 11:42:29 11:49:20 10:12:24 14:56:42

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Rob Jan J.M.J. Richard Martien Coert Rinus Sjaak

km Wiche Dinnissen Helm Kok van Achterberg Peeters Meijers Ververgaert
4,927        

11,222 1:25 1:25 1:34 1:34 1:22 1:22 1:23 1:23 1:22 1:22 0:00 1:12 1:12 1:45 1:45
17,517 2:15 0:50 2:27 0:53 2:10 0:48 2:11 0:48 2:07 0:45 0:00 2:12 1:00 2:44 0:59
33,812 3:07 0:52 3:22 0:55 3:00 0:50 3:02 0:51 2:55 0:48 0:00 3:03 0:51 3:47 1:03
30,107 4:00 0:53 4:17 0:55 3:54 0:54 3:55 0:53 3:51 0:56 0:00 3:55 0:52 4:51 1:04
36,402 4:52 0:52 5:13 0:56 5:02 1:08 4:48 0:53 4:45 0:54 0:00 4:47 0:52 6:06 1:15
42,697 5:46 0:54 6:08 0:55 5:57 0:55 5:45 0:57 5:46 1:01 0:00 5:41 0:54 7:11 1:05
48,992 6:41 0:55 7:17 1:09 6:53 0:56 6:40 0:55 6:36 0:50 0:00 6:34 0:53 8:20 1:09
55,287 7:35 0:54 8:15 0:58 7:53 1:00 7:35 0:55 7:25 0:49 0:00 7:31 0:57 9:23 1:03
61,582 8:26 0:51 9:14 0:59 8:45 0:52 8:29 0:54 8:17 0:52 0:00 8:25 0:54 10:40 1:17
67,877 9:16 0:50 10:14 1:00 9:43 0:58 9:26 0:57 9:07 0:50 0:00 9:18 0:53 11:48 1:08
74,172 10:07 0:51 11:19 1:05 10:40 0:57 10:21 0:55 10:00 0:53 0:00 10:10 0:52 12:54 1:06
80,467 10:57:50 0:50 12:18:42 0:59 11:37:40 0:57 11:16:33 0:55 10:50:14 0:50 0:00 11:02:12 0:52 14:04:08 1:10

Eindtijd 10:57:50 12:18:42 11:37:40 11:16:33 10:50:14 0:00 11:02:12 14:04:08

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Dennis Dwight James Philip Thijs Arie Cees Ronald 

km v Reeden de Kluijver Millard Timmermans Boertjes Versteeg Kok
4,927        

11,222 1:34 1:34 1:26 1:26 1:29 1:29 1:23 1:23 1:25 1:25 1:25 1:25 1:27 1:27 0:00
17,517 2:28 0:54 2:16 0:50 2:19 0:50 2:10 0:47 2:16 0:51 2:15 0:50 2:16 0:49 0:00
33,812 3:20 0:52 3:10 0:54 3:08 0:49 3:01 0:51 3:09 0:53 3:08 0:53 3:10 0:54 0:00
30,107 4:12 0:52 4:03 0:53 3:59 0:51 3:54 0:53 4:21 1:12 4:03 0:55 4:03 0:53 0:00



36,402 5:02 0:50 4:56 0:53 4:49 0:50 5:03 1:09 4:52 0:31 4:54 0:51 5:02 0:59 0:00
42,697 5:53 0:51 5:50 0:54 5:42 0:53 5:58 0:55 5:46 0:54 5:44 0:50 5:57 0:55 0:00
48,992 6:45 0:52 6:56 1:06 6:34 0:52 6:54 0:56 6:42 0:56 6:36 0:52 7:36 1:39 0:00
55,287 7:34 0:49 7:50 0:54 7:31 0:57 8:02 1:08 7:38 0:56 7:28 0:52 gestopt 0:00
61,582 8:23 0:49 8:44 0:54 8:26 0:55 gestopt 8:37 0:59 8:22 0:54 0:00
67,877 9:12 0:49 9:37 0:53 9:23 0:57 9:33 0:56 9:14 0:52 0:00
74,172 10:03 0:51 10:34 0:57 10:20 0:57 10:29 0:56 10:07 0:53 0:00
80,467 10:54:18 0:51 11:29:44 0:55 11:17:31 0:57 11:27:14 0:58 10:54:21 0:47 0:00

Eindtijd 10:54:18 11:29:44 11:17:31 8:02:00 11:27:14 10:54:21 7:36:00

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Harrie Ton M. Áp Henk Henk Ludo Nico

km Loonen Telkamp Jochoms van Gelderen Vink Bartelds v d Wijgaert van Hassel
4,927        

11,222 1:31 1:31 1:31 1:31 1:31 1:31 1:31 1:31 1:26 1:26 1:55 1:55 1:34 1:34 1:34 1:34
17,517 2:22 0:51 2:22 0:51 2:22 0:51 2:22 0:51 2:16 0:50 3:04 1:09 2:28 0:54 2:27 0:53
33,812 3:15 0:53 3:15 0:53 3:15 0:53 3:15 0:53 3:08 0:52 4:17 1:13 3:21 0:53 3:24 0:57
30,107 4:12 0:57 4:09 0:54 4:09 0:54 4:09 0:54 4:00 0:52 5:36 1:19 4:16 0:55 4:23 0:59
36,402 5:11 0:59 5:03 0:54 5:03 0:54 5:03 0:54 4:57 0:57 6:54 1:18 5:11 0:55 5:24 1:01
42,697 6:16 1:05 5:56 0:53 5:56 0:53 5:56 0:53 5:50 0:53 8:08 1:14 6:07 0:56 6:26 1:02
48,992 7:25 1:09 6:51 0:55 6:51 0:55 6:51 0:55 6:56 1:06 9:24 1:16 7:03 0:56 7:42 1:16
55,287 8:42 1:17 7:50 0:59 7:50 0:59 7:50 0:59 7:50 0:54 10:41 1:17 7:59 0:56 8:55 1:13
61,582 9:52 1:10 8:42 0:52 8:43 0:53 8:42 0:52 8:44 0:54 11:58 1:17 8:56 0:57 10:03 1:08
67,877 11:04 1:12 9:37 0:55 9:37 0:54 9:37 0:55 9:37 0:53 13:11 1:13 9:52 0:56 11:13 1:10
74,172 12:23 1:19 10:33 0:56 10:35 0:58 10:33 0:56 10:34 0:57 14:28 1:17 10:49 0:57 12:27 1:14
80,467 13:29:50 1:06 11:30:47 0:57 11:34:50 0:59 11:30:47 0:57 11:29:44 0:55 15:50:14 1:22 11:45:47 0:56 13:42:23 1:15

Eindtijd 13:29:50 11:30:47 11:34:50 11:30:47 11:29:44 15:50:14 11:45:47 13:42:23

OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 4 EN 5 JUNI 2011 Starttijd 4 juni 18.00 uur limiet 18 uur
TUSSENTIJDEN 100 kilometer

Prestatie Prestatie Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd
Bernard Jef Kris Rein Ton 

km Jacob Glassee Hazenbosch Pistorius van Andel



5,575
11,870 1:30 1:30 1:38 1:38 1:32 1:32 1:27 1:27 1:25 1:25 0:00 0:00 0:00
18,165 2:18 0:48 2:30 0:52 2:21 0:49 2:13 0:46 2:11 0:46 0:00 0:00 0:00
24,460 3:05 0:47 3:22 0:52 3:11 0:50 3:00 0:47 2:57 0:46 0:00 0:00 0:00
30,755 3:54 0:49 4:15 0:53 4:04 0:53 3:48 0:48 3:43 0:46 0:00 0:00 0:00
37,050 4:43 0:49 5:20 1:05 4:59 0:55 4:36 0:48 4:30 0:47 0:00 0:00 0:00
43,345 5:33 0:50 6:17 0:57 6:09 1:10 5:26 0:50 5:16 0:46 0:00 0:00 0:00
49,640 6:24 0:51 gestopt gestopt 6:14 0:48 6:05 0:49 0:00 0:00 0:00
55,935 7:20 0:56 7:04 0:50 6:57 0:52 0:00 0:00 0:00
62,230 8:17 0:57 7:53 0:49 7:46 0:49 0:00 0:00 0:00
68,525 9:10 0:53 8:43 0:50 8:35 0:49 0:00 0:00 0:00
74,820 10:01 0:51 9:34 0:51 9:23 0:48 0:00 0:00 0:00
81,115 10:52 0:51 10:26 0:52 10:11 0:48 0:00 0:00 0:00
87,410 11:44 0:52 11:16 0:50 10:58 0:47 0:00 0:00 0:00
93,705 12:36 0:52 12:06 0:50 11:44 0:46 0:00 0:00 0:00

100,000 13:29:26 0:53 12:57:50 0:51 12:30:06 0:46 0:00 0:00 0:00

Eindtijd 13:29:26 6:17:00 6:09:00 12:57:50 12:30:06

OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 4 EN 5 JUNI 2011 Starttijd 5 juni 00.00 uur limiet 10 uur
TUSSENTIJDEN 50 kilometer

Prestatie Prestatie Wedstrijd Wedstrijd Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Cor Sandra Irene Paul Ad Frans Lola Stephany Peter

km v der Heijden de Graaff Koks Leermakers Simons Simons Jansen jansen
5,935

12,230 1:40 1:40 1:47 1:47 1:46 1:46 1:33 1:33 2:15 2:15 2:14 2:14 2:15 2:15 2:59 2:59
18,525 2:34 0:54 2:57 1:10 2:42 0:56 2:23 0:50 3:32 1:17 3:26 1:12 3:32 1:17 gestopt
24,820 3:29 0:55 3:56 0:59 3:39 0:57 3:16 0:53 4:45 1:13 4:45 1:19 5:11 1:39
31,115 4:24 0:55 5:37 1:41 gestopt 4:15 0:59 6:04 1:19 6:04 1:19 6:33 1:22
37,410 5:26 1:02 6:42 1:05 5:14 0:59 7:13 1:09 7:13 1:09 7:55 1:22
43,705 gestopt 7:42 1:00 6:14 1:00 8:25 1:12 8:25 1:12 9:07 1:12
50,000 8:40:41 0:58 7:10:54 0:56 9:32 1:07 9:32 1:07 10:23 1:16

Eindtijd 5:26:00 8:40:41 3:39:00 7:10:54 9:32 9:32 10:23 2:59


